СОВЕТ

ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА

РЕШЕНИЕ

От 08.04.2024 г.                                                                                            № 260

г. Называевск

О премировании Главы города Называевска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Называевска, в связи с профессиональным

праздником - Днем местного самоуправления Совет города Называевска

РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе города Называевска В.В. Лупинос премию в размере

должностного оклада по разделу 601 01021810120980121211.

    2. Выплату произвести за счет фонда оплаты труда в Администрации

города Называевска.

Председатель Совета

города Называевска                                                                 Н. А. Шпехт

   Глава

города Называевска                                                                 В.В. Лупинос